补 充 协 议
主持人：杭州企业产权交易中心有限公司          （以下简称甲方）

买受人：                                      （以下简称乙方）
买受人于2019年  月   日在主持人于杭州产权交易所旗下在线资产处置O2O平台——产金所网站，由杭州企业产权交易中心有限公司组织的杭州市拱墅区星河明苑3幢1单元403室房产公开交易中，通过在线报价，以最高价（￥        元）竞得杭州市拱墅区星河明苑3幢1单元403室住宅，经杭州银行市民中心支行审核，乙方符合银行按揭政策，现甲乙双方经协商一致，就乙方申请用贷款（贷款金额以杭州产权交易所O2O交易房按揭须知为准）支付成交款予以明确，签订本补充协议：

一、乙方须在2019年   月   日前付清以下款项：银行首付款，金额为￥        元，转让成交总价2.5%的交易服务费，金额为￥     元，以上两项合计￥       元，及预付5%款项作为办理权证过户手续的税、费（多退少补），计￥       元。并承诺剩余的成交款通过银行借款向甲方指定账户（银行账户：杭州产权交易所有限责任公司，账号：3301040160002045899，开户行：杭州银行股份有限公司市民中心支行）支付，计￥           元。；银行经审核，认为不可以提供银行贷款的，通知主持人和买受人，买受人应自收到银行通知之日起10个工作日内付清余款。如受让方逾期支付成交价款等交易资金的，视受让方根本违约，主持人有权单方解除《成交确认书》，受让方已付的交易资金不予返还并有权追究受让方的法律责任。
二、本补充协议与《成交确认书》约定不一致或矛盾的，均以本补充协议为准，本补充协议未约定的事项，仍按《成交确认书》执行。

三、本合同一式柒份，经双方签字、盖章后生效，双方各执壹份，杭交所留存壹份，其余用于房地产过户手续办理。

（以下无正文）

（签署页）

甲方：杭州企业产权交易中心有限公司          乙方：

法定代表人（或授权代表）：

                                     2019年   月   日